
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/03/2023 às 11:50:42 Jose Djanilson Galdino de
Farias alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 03002/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Número da Licitação: 00003/2023
Data de Publicação: 13/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 27/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 34.040,67
Valor: R$ 21.355,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECADASTRAMENTO
IMOBILIÁRIO CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DE CABACEIRASPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 26
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 21.355,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Public Solucoes E Servicos Ltda
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 18.244.077/0001-72
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 08 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por jfarias8 em 08/03/2023 11:50. Validação: F069.E8A9.23C9.E940.7163.A6D3.5680.DB8C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 03002/23. Data: 08/03/2023 11:50. Responsável: tramita.

45

45


